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REGJISTRI DETAR SHQIPTAR SHA
PASQYRAT FINANCIARE

BILANCI KONTABEL
Pér vitin ushtrimor qé pérfundon 31 Dhjetor 2016 dhe 31 Dhjetor 2015

Te gjitha balancat jané né LEKE
Periudha nga 01 Janari né

AKTIVET Shenime 31/12/2016 31/12/2015
| AKTIVET AFATSHKURTERA
AKTIVET MONETARE 61,224,109 54,858,337
1 Aktive Monetare BANKAT LIKUJDUESE ki B 31,586,821 26,084,277
1.1  Aktive monetare Banka Depozit 29,637,288 28,774,060

2 Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim
i Derivativet -
il Aktive te mbajtura per tregtim c.

Totali 2 -
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera
i Llogari‘kerkesa te arketueshme 6.916.805 4,935,722
ii  Llogari/kerkesa te tjera te arketueshme 41,000 41,000

iii  Instrumenta te tjera borxhi =
iv  Investime te tjara financiare &

Totali 3 312 6,957,805 4,976,722
4 Inventari
i Materiale 189.320 192,457

it Prodhim ne proges .
ili  Produkte te gateshme =
iv  Mallra per rishitje -

v Parapagesat per furnizime -

Totali 4 313 189,320 192,457
5  Aktivet biologjike afatshkurtera -
6  Aktivet afatgjata te mbajtura per shitje -
7  Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra =

TOTAL I AKTIVEVE AFATSHKURTERA (I) 68,371,234 60,027,516

II  AKTIVET AFATGJATA

1  Investimet financiare afatgjata
i Pjesmarje te tjera ne njesi te kontrolluara - =
il Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarje - b
iii ~ Aksione dhe letra te tjera me vlere - -
iv  Llogari‘kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali 1 - -
2 Aktive afatgjata materiale
i Toka i
ii  Ndertesa 1,541,588 1,138,515
iii  Makineri dhe paisje 3,972,547 4,965,683
iv  Aktive te tjera afatgjata materiale (me v.kontabel) 2.075.395 1,866,292
Totali 2 324 7,589,530 7,970,490
3 Aktivet biologjike afatgjata
4  Aktivet afatgjata jomateriale
i Emri i mire - -
il Shpenzimet e zhvillimit - -
iii  Aktive te tjera afatgjata jomateriale - -
Totali 4 - -
5  Kapitali aksionar i papaguar = 2
6  Aktive te tjera afatgjata E -
TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (1I) 7,589,530 7,970,490
TOTALI 1 AKTIVEVE (1+1I) 75,960,764 67,998,006

Hartuesi financiere luljeta Kopliku



REGJISTRI DETAR SHQIPTAR SHA
PASQYRAT FINANCIARE

BILANCI KONTABEL
Pér vitin ushtrimor gqé pérfundon 31 Dhjetor 2016 dhe 31 Dhjetor 2015
Te gjitha balancat jané né LEKE

Periudha nga 01 Janari né

Nr  DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime 31/12/2016 31/12/2015

I  DERYRIMET AFATSHKURTER

1 Derivativet

Huamarjet

i Hua dhe obligacione afatshkurtera = &
il Kthimet/ripagesat e huave afatgjata - =
iii  Bono té konvertueshme - -

Totali 2 - -
3 Huat dhe parapagimet
i Te pagueshme ndaj furnitoreve 13,800 -
ii  Te pagueshme ndaj punonjesve -
iii  Detyrime tatimore 723,610 1,323,410
iv  Hua te tjera 66,858 75.290
v Parapagimet e arketuara -

Totali 3 3.3.1 804,268 1,398,700

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra -
5  Provizionet afatshkurtera =
TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTERA (1) 804,268 1,398,700

I DETYRIMET AFATGJATA

1 Huat afatgjata

i Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare - -

it Bono te konvertueshme - -
Totali 1 - -

2 Huamarje te tjera afatgjata = B

3 Provizionet afatgjata - =

4 Grantet dhe te ardhura te shtyra - -
TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA (I1) - -

TOTALI I DETYRIMEVE (I+11) 804,268 1,398,700

III KAPITALI
1 Aksionet e pakices (P.F te konsoliduara) - -
2 Kapitali qe i perket aksionareve te shogerise meme (P.F te konsoliduara) - -
3 Kapitali aksionar 40,349,000 40,349,000
4 Primi I aksionit C
5  Njesite ose aksionet ¢ thesarit (-) -
6  Rezerva statutore =
7  Rezerva ligjore 3.531.696 2.849.042
8  Rezervate tjera 19,990,394 9,759,584
9  Fitim/humbja e akumuluar -
10 Fitim/humbja e vitit financiar 11.285.406 13,641,080
TOTALI I KAPITALIT (11I) 34 75,156,496 66,599,306
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (I+11+11I) 75,960,764 67,998,006

Hartuesi financieri  Luljeta Kopliku Administratori -Ing F
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (sipas natyres)
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2016dhe 31 Dhjetor 2015
Te gjitha balancat jané né LEKE

A

Nr

Pershkrimi i Elementeve
SHITJET NETO
1 Shitjet neto
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gateshme dhe PP(+-)
Totali I te ardhurave
4 Materialet e konsumuara
5 Kosto e punes
Pagat e personelit
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore
Shpenzime te tjera per personelin (shperblimet)
6 Amortizimi dhe zhvleresimet
7 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
8 Totali i shpenzimeve (4-7)
9 Fitimi/(Humbja) nga veprimtaria kryesore

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve nga pjesmarje e kontroll

12 Te ardhura dhe shpenzime financiare

12.1 Te ardhurat dhe shpenzimet nga investime te tjera financiare AGJ

12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

12.3 Fitim/(humbjet) nga kursi i kembimit
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (neto)

14 FITIMI/(HUMBJA) para tatimit

15 Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitimin

16 FITIM/(HUMBJA) neto e vitit financiar
Elemente te pasqyrave te konsoliduara
Pjesa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme

Pjesa e fitimit neto per aksionerel e pakices

Hartuesi

Financiere  Luljeta Kopliku

\

p

Shenime

4.1.1

4.2.1
4.2.2

4.2.3
424

Periudha nga 1 Janari ngé

31/12/2016

38.737.490

38737490
(1,.300,543)
(16,462,612)

(13,436,004)

(2,034,661

(991,947)
(2.239.759)
(6.199.068)

(26,201,982)
12535508

863,228

11,442

874,670

13,410,178
(2,124,772)

11,285,406

31.12.2015

36.340.506

36,340,506

(1,283,485)

(15,353,661)

(12,520,851)

(1,867,810)

(965,000)
(1.162.539)
(3.394.964)

(21,194,649)

15,145,857

866.677

35,796

902,473

16,048,330

(2,407,250)

13,641,080




PASQYRA E FLUKSEVE TE PARASE
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2016dhe 31 Dhjetor 2015
Te gjitha balancat jané né LEKE

FLUKSET
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1 Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Fitimi para tatimit
Rregullime per:
Amortizimin dhe zhvleresimin
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga investimet
Shpenzime per interesa
Rritje/(renie) ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti
Rritje/(renie) ne tepricen e kerkesave te arketueshme te tjera
Rritje/(renie) ne tepricen e inventarit
Rritje/(renie) ne tepricen e detyrimeve, per t'u paguar nga aktiviteti
Mjetet monetare te perfituara nga aktivitetet
Interesi I paguar
Tatim mbi fitimin i paguar
Mjete monetare neto nga veprimtarite e shfrytezimit

2 Mjete monetare neto nga veprimtarite investuese

Blerje e kompanise___ (-) parate ¢ arketuara

Blerje e Aktiveve afatgjata materiale (-)

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi | arketuar

Dividentet e arketuar

Mjete monetare neto nga veprimtarite investuese

3 Fluksi i mjeteve monetare nga veprimtarite financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarje afat gjata

Pagesat e detyrimeve te qerase financiare
Dividente te paguar

Investime financiare(depozita 1 vjegare)

Mjete monetare neto nga veprimtarite financiare

Rritja/(renia) neto e mjeteve monetare
Mjete monetare né fillim te periudhes kontabel
Mjete monetare ne fund te periudhes

Hartuesi

Financiere Luljeta Kopliku

J

Shenime

3.1.2
3.1.2
3.1.3
332

3.1.1

Periudha ge perfundon ne

31/12/2016

13.410.178

1.514,793

(874.670)

(2.245,563)

328.663

12,133,401

(2,780.,250)

9,353,151

(1.133.833)

874.670

(259,163)

(2,728.216)
(863.228)

(3,591,444)

5,502,544

26,084,277
31,586,821

Administratori

31/12/2015
16,048,330
1,105,930
(866.677)

(3.481.036)

(31.476)

12,775,071

(2,053,973)

10,721,098

(5.295.700)

866,677

(4,429,023)

(6.415.586)
(838.079)

(7,253,665)

(961,590)

27,045,867

26,084,277
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Regjistri detar shqiptar sha
NIPTI: J61811531R

Aktivet Afatgjata Materiale _me vlere fillestare 2016

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2016 31/12/2016
1 |Toka 0
2 |Ndertime 4,630,394 460,000 0 5,090,394
3 [Makineri,paisje 286,067 0 0 286,067
4  |Mijete transporti 9,221,050 9,221,050
5 |kompjuterike 2,283,266 341,932 -170,071 2,455,127
1 |zyre 2,483,654 331,901 -70,000 2,745,555
2 0
3 0
B 0
TOTALI 18,904,431 1,133,833 -240,071 19,798,193
Amortizimi A.A.Materiale 2016
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2016 31/12/2016
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 3,491,880 56,926 0 3,548,806
3 |Makineri,paisje,vegla 236,166 9,980 0 246,146
4 |Mijete transporti 4,305,268 983,156 0 5,288,424
5 |kompjuterike 1,182,335 142 171 -148,557 1,175,949
1 |zyre 1,718,292 290,476 -59,430 1,949,338
2 0
3 0
4 0
TOTALI 10,933,941 1,482,709 -207,987 12,208,663
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2016 31/12/2016
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 1,138,514 403,074 0 1,541,588
3 |Makineri paisje,vegla 49 901 -9,980 0 39,921
4 |Mijete transporti 4,915,782 -983,156 0 3,932,626
5 |kompjuterike 1,100,931 199,761 -21,514 1,279,178
1 |zyre 765,362 41,425 -10,570 796,217
2 0
3 0
4 0
TOTALI 7,970,490 -348,876 -32,084 7,589,530
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Subjekti:. REGJISTRI DETAR SHQIPTAR SH.A

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2016

<

Lloji automjetit

Kapaciteti

Targa

Vlera

VOLKSWAGEN PASAT

Autoveture

AA 441 AG

2,950,000

MERCEDES BENZ

Autoveture

DR 3504 B

1,621,050

Wolsvagen Tiguan i bardh

Autoveture

AA205LT

4,650,000
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Shuma

9,221,050

Administratori




Regjistri detar shqiptar sha

NIPT J61811531R
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3[Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia 0
9[Ndertim [Ndertim banese
10{Ndertim |Ndertim pune publike
11|Ndertim |Ndertime te tjera
] Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12|Prodhim |Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim |Fason te cdo lloji
14|Prodhim |Prodhim materiale ndertimi
15(Prodhim |Prodhim ushgimore
16|{Prodhim |Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim__|Prodhime energji
18|Prodhim |Prodhim hidrokarbure,
19(Prodhim |Prodhime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport | Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport | Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti 0
24|Sherbimi |Sherbime financiare 874,670
25|Sherbimi_|Siguracione
26|Sherbimi [Sherbime mjekesore
27|Sherbimi |Bar restorante
28|Sherbimi [Hoteleri
29|Sherbimi |Lojra Fati
30|Sherbimi |Veprimtari televizive
31|Sherbimi_|Telekomunikacion
32|Sherbimi |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi |Profesione te lira-nga vendime gjykate
34|Sherbimi |Sherbime te tjera 38,737,490
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet 39,612,160
TOALI (1+11+111+1V+V) 39,612,160

Te punesuar mesatarisht per vitin 2015

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 20.000 leke

Me page nga 20.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 87.700 leke

Me page me te larte se 87.700 leke

Totali

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.




